
 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“ broj 152/16) i članka 9. Programa sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu na 
području Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
6/17) Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. lipnja 2017., donio je 

 

O D L U K U 

o odabiru projekata i raspodjeli sredstava iz Programa sufinanciranja razvojnih projekata 
u turizmu na području Splitsko-dalmatinske županije 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom odabiru projekti i utvrđuju iznosi bespovratnih sredstva za sufinanciranje 
razvojnih projekata u turizmu koje su jedinice lokalne samouprave i turističke zajednice prijavile 
na Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu bespovratnih sredstava temeljem Programa 
sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu na području Splitsko-dalmatinske županije za 2017.. 
(dalje: Javni poziv).  

Članak 2. 

Financijska sredstva iz članka 1. ove Odluke odobravaju se jedinicama lokalne samouprave i 
turističkim zajednicama na način kako je to predložilo Povjerenstvo za odabir projekata iz 
Programa sufinanciranja razvojnih projekata u turizmu na području Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Članak 3. 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017., razdjel 106; Aktivnost A104004: 
Sufinanciranje razvojnih projekata u turizmu u iznosu od 1.260.000,00 raspoređuju se na sljedeći 
način: 

 

R.B. KORISNICI NAZIV PROJEKTA 

IZNOS 
SUFINANCIRANJA 
U KN 

1. OPĆINA NEREŽIŠĆA Interpretativni centar "Život Brača", 200.000,00



 

 2

Dračevica 

2. OPĆINA PODSTRANA 
Odmorište i vidikovac "Blue view" u 
Gornjoj Podstrani 30.000,00

3. 
TZ GRADA 
IMOTSKOG Osvjetljenje tvrđave Topana 150.000,00

4. GRAD KOMIŽA Interpretacijski centar "Terra Marique" 60.000,00

5. 
OPĆINA CISTA 
PROVO Uređenje lovačke kuće u Cisti Provo 80.000,00

6. OPĆINA HRVACE 
Konjičko, biciklističko, pješačka staza 
Dabar- Vučipolje 60.000,00

7. GRAD VIS 
Radovi na adaptaciji fasade i završetku 
klimatizacije Hrvatskog doma - Vis 150.000,00

8. TZ GRADA TRILJA Penjalište Čačvina 15.000,00

9. OPĆINA TUČEPI Sakralno turistička ruta Tučepi 90.000,00

10. TZ OPĆINE MARINA 
Mreža cikloturističkih staza Splitska 
rivijera zapad - općina Marina 9.000,00

11. OPĆINA SELCA 
Izmjena krovišta na zgradi zadružnog 
doma u Povljima 75.000,00

12. 
OPĆINA 
ŠESTANOVAC 

Rekonstrukcija/sanacija Mandušića 
kule u Katunima 20.000,00

13. GRAD TROGIR 
Obnova/uređenje objekta Gradske lože 
na trgu 25.000,00

14. OPĆINA SUTIVAN 
Uređenje i opremanje dvorane 
"Sokolana" 40.000,00

15. TZ OPĆINE OKRUG Biciklističke staze otoka Čiova 9.000,00

16. GRAD SOLIN 
Uređenje izletišta na području gornjeg 
toka rijeke Jadro 60.000,00



 

 3

17. TZ GRADA SOLINA 
Mreža cikloturističkih staza Splitska 
rivijera 10.000,00

18. TZ GRADA SINJA 
Eko akcija čišćenja i uređenja izvora 
Gorućica 6.000,00

19. TZ OPĆINE SELCA 
Turistička signalizacija na području 
Općine Selca 10.000,00

20. GRAD VRGORAC Uređenje gradskog parka 20.000,00

21. OPĆINA PUČIŠĆA Interpretativni centar "Luka kula" 40.000,00

22. TZG KAŠTELA 

Projekt biciklističkih staza Kaštela - 
staze Malačka i Kozjak - turistička info 
signalizacija 20.000,00

23. GRAD HVAR Uređenje dječjeg igrališta Križna luka 21.000,00

24. TZ OPĆINE POSTIRA 

Obnova zgrade Turističke zajednice 
općine Postira i Turističko-
informativnog centra 20.000,00

25. OPĆINA POSTIRA 
Izrada projektne dokumentacije 
"Sportsko-rekreacijski centar" Postira 20.000,00

26. TZ OPĆINE ŠOLTA 
Označavanje biciklističkih staza na 
otoku Šolti 20.000,00

 UKUPNO  1.260.000,00

 

Članak 4. 

Splitsko-dalmatinska županija će sa svim jedinicama lokalne samouprave i turističkim 
zajednicama navedenim u članku 3. ove Odluke zaključiti ugovore o sufinanciranju radi 
utvrđivanja međusobnih prava, obveza i odgovornosti za provođenje projekata za koje su odobrena 
sredstva u 2017. godini. 

 

 

 



 

 4

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“. 

 
KLASA:  334-01/17-01/0002 
URBROJ:  2181/1-06-01/02-17-0072 
Split,  2.lipnja 2017. godine 

 
 Ž U P A N  
 
 

                         Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


